PURUS

Purus Line gavl ramme 1200 produsert i
rustfritt stal. Benyttes nar slukpotte ikke kan
innstalleres i senter pga hindringer i
bjelkelaget.

NB! Kan ikke benyttes i kombinasjon med
Platinum rist og Tile Insert.

NRF 3401157

Spesifikasjoner

Purus Line gavl ramme 1200 produsert i rustfritt stal. Benyttes nar slukpotte ikke
kan innstalleres i senter pga hindringer i bjelkelaget.
NB! Kan ikke benyttes i kombinasjon med Platinum rist og Tile Insert.

Storrelse 1200

NRF nummer 3401157
Materiale Rustfritt stal 1.4301
Gulvdekke Fliser

Flate Barstet

Vare farge Rustfritt

Funksjon Eksentrisk



69

1197

200

110
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